
 

Zarządzenie  Nr 43/2022 
Wójta Gminy Biskupiec 
z dnia  22 marca 2022 r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia  konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                            

im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu 

               

 Na podstawie art. 63 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (jednolity tekst: Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) w związku z § 8 ust.                         

2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej  lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(jednolity tekst: Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się , co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam wyniki konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika 

w Biskupcu ogłoszonego i przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia  Nr 16/2022  Wójta Gminy 

Biskupiec  z dnia 18 lutego 2022 r.  w sprawie:  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu, ul. Grudziądzka 38, 13-340 Biskupiec, 

przeprowadzonego w dniu 21 marca 2022 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem                

Nr 30/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej      

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaj Kopernika             

w Biskupcu. 

§ 2. 

Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego  na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu jest Pani Tatiana Jarzembowska. 

§ 3. 

Powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaj Kopernika w Biskupcu  

wyłonionemu w konkursie nastąpi odrębnym Zarządzeniem Wójta Gminy Biskupiec. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         

 

 

 

                            

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                                       Arkadiusz Dobek 

 

 


